

**Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie**
ul. Słowackiego 2
26-220 Stąporków

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, w odpowiedzi na otrzymane pytanie do konkursu ofert na „Sukcesywne świadczenia usług badań laboratoryjnych na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie”, przedstawia stanowisko Zamawiającego:

Pytanie 1: Kto jest producentem systemu do elektronicznego przesyłania badań?

Pytanie 2: Jak nazywa się system do elektronicznego przesyłania badań?

Odpowiedź: System do przesyłania badań od Zamawiającego do laboratorium to mMedica, system wyprodukowany przez Asseco Poland S.A.

Pytanie 3: Jaki czas jest przewidziany na integrację pomiędzy systemem zamawiającego i oferenta?

Zamawiający jest gotowy do integracji i oczekuje możliwości integracji pomiędzy systemem mMedica a systemem laboratorium zgodnie z §2 pkt 7. ppkt. b umowy stanowiącej załącznik nr 5.

Pytanie 4: Czy zamawiający posiada wszelkie niezbędne licencje i moduły systemu do przeprowadzenia integracji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający korzysta z repozytorium EDM, jeśli tak to z jakiej firmy?

Odpowiedź: Zamawiający korzysta z lokalnego repozytorium EDM spiętego z platformą P1 poprzez moduł eArchiwum.

Stąporków, dn. 15.12.2022 r.

Dyrektor SPZOZ w Stąporkowie
Jolanta Wróblewska - Więcek